
 

 

 

 
Decreto n. 350 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

SEZIONE SEGRETERIE STUDENTI 
RESPONSABILE DI SEZIONE DOTT. ROSSIELLO VINCENZO 

Oggetto:  DDG. task gruppo di lavoro immatricolazione a.a. 2018/2019  

 

VISTO il D.R. n. 1839 del 19 giugno 2018 con il quale si autorizza per l’a.a. 2018/2019 

l’immatricolazione ai corsi di studio a numero non programmato a decorrere da 

lunedì 16 luglio 2018; 

CONSIDERATO  che si rende necessario assicurare un’adeguata attività di tutoraggio e di assistenza 

agli studenti che utilizzano il servizio on line tramite il portale web istituzionale di 

questa Università; 

VISTO il D.R. n.339 del 10 luglio 2018 con cui il Dottor Vincenzo Rossiello coordinerà le 

attività inerenti le erogazioni del servizio e individuazione del personale, 

coadiuvato dal signor Francesco Silecchia e dalla Dottoressa Rosa Ceglie, del 

Centro Servizi Informatici che assicurerà l’assistenza tecnica con proprio 

personale;  

ACQUISITI i pareri dei Direttori della Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti, 

Gestione Risorse Finanziare e Affari Istituzionali; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa,  

 

 

-   Il personale di seguito indicato deve assicurare il servizio per il periodo tra lunedì 16 luglio 2018 e 

martedì 31 luglio 2018: De Francesco, Piccarreta, Linsalata, Riscosso, Suglia, Coppolecchia, 

Accettura, Piccirilli, Saracino, D’Agostino, Farina, Del Drago, Guastamacchia, Mastrogiacomo, 

Carlucci, Terlizzi, Armagno, Lagramegna; 

-   Il supporto tecnico informatico verrà assicurato dal Centro Servizi Informatici dai colleghi Mallardi, 

Mongelli, De Vivo e Renna. 

 

Bari, 12/07/2018 

 

            IL Direttore Generale  

                  Federico Gallo 


